



K.A. Holding Støvring ApS

Mercurvej 15
9530 Støvring
CVR-nr. 32339700

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2023

Kenneth Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.A. Holding Støvring ApS

Mercurvej 15

9530 Støvring

CVR-nr.: 32339700

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kenneth Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandel i datterselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.351 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		207.769	(8.314)
Af- og nedskrivninger	1	(16.800)	0
Driftsresultat		190.969	(8.314)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.207.436	1.115.656
Andre finansielle indtægter		0	6
Andre finansielle omkostninger	2	(6.844)	(5.003)
Resultat før skat		2.391.561	1.102.345
Skat af årets resultat	3	(40.674)	7.972
Årets resultat		2.350.887	1.110.317
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		2.050.887	810.317
Resultatdisponering		2.350.887	1.110.317

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	235.198	0
Udviklingsprojekter under udførelse	5	0	251.998
Immaterielle aktiver	4	235.198	251.998
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.948.142	5.040.706
Finansielle aktiver	6	6.948.142	5.040.706
Anlægsaktiver		7.183.340	5.292.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.980	0
Andre tilgodehavender		0	3.359
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		155.276	73.436
Tilgodehavender		302.256	76.795
Likvide beholdninger		22.802	14.477
Omsætningsaktiver		325.058	91.272
Aktiver		7.508.398	5.383.976

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.911.113	4.003.677
Reserve for udviklingsomkostninger		183.454	196.558
Overført overskud eller underskud		699.229	542.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		7.173.796	5.122.909
Udskudt skat		51.700	55.400
Hensatte forpligtelser		51.700	55.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	151.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.763	31.503
Skyldig skat		179.650	16.064
Anden gæld		70.489	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		282.902	205.667
Gældsforpligtelser		282.902	205.667
Passiver		7.508.398	5.383.976
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	4.003.677	196.558	542.674	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(300.000)
Overført til reserver	0	0	(13.104)	13.104	0
Årets resultat	0	1.907.436	0	143.451	300.000
Egenkapital ultimo	80.000	5.911.113	183.454	699.229	300.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	5.122.909
Udbetalt ordinært udbytte	(300.000)
Overført til reserver	0
Årets resultat	2.350.887
Egenkapital ultimo	7.173.796

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	16.800	0
	16.800	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.689	853
Renteomkostninger i øvrigt	895	215
Øvrige finansielle omkostninger	1.260	3.935
	6.844	5.003

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	44.374	0
Ændring af udskudt skat	(3.700)	23.400
Refusion i sambeskatning	0	(31.372)
	40.674	(7.972)

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	251.998
Overførsler	251.998	(251.998)
Kostpris ultimo	251.998	0
Årets afskrivninger	(16.800)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.800)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.198	0

5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter omkostninger til udvikling og patent vedrørende bukkestempel. Det er ledelsens forventning, at fremtidige indtægter ved udviklingsprojektet langt overstiger det aktiverede beløb.

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.037.029
Kostpris ultimo	1.037.029
Opskrivninger primo	4.003.677
Andel af årets resultat	2.207.436
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	5.911.113
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.948.142

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aarestrup Værktøjs- & Maskinfabrik A/S	Rebild	A/S	100

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Sparekassen Danmark. Gælden i tilknyttede virksomheder udgør 8.852 t.kr.
